POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,

r. Borkck, yn. MNpombasa, 1

nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

SM222S

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:
COIrMACOBAHME:
OATA:

10.03.2026

PekoMeHOoBaHHas po3HUYHas ueHa: 158 713 py6.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

TemnepaTypHbI pexum, °C:

Cuctema anektponuTaHus, B/u:

MoTpebnsiemasi MmoLHocTb, BT, He Gonee:

Pacxop anekTposHeprum B cyTku, kBT/4, He Bonee:

XnapareHT:

Twvn oTTaviku:

[osa 3anpaBku R404, r:
KOHOEHCATOP:

LWar pebpa, mm:

MoBepxHOCTb, M?:

KonunyecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.:
MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH:
[nameTp KpbinbyaTku, MM:
MponsBognTenbHOCTL, M?/4ac:
BO3AYXOOXNAONTEND :

Lar pe6pa, Mm:

-5...+10

380/50

1700

26

R404A
3MEKTPUYECKINIA

950
MeaHo-antoMUHUEBbIN
3,2

11,14

2

18/1300

254

1200
MeaHo-antoMuUH1eBbIN
3,6



MoBepxHoOCTb, M?: 8,93

KonnyectBo BEHTUNSTOPOB BO34YX00XNaAUTENS, LT.: 2

MowHocTb BeHT-pa, BT/06/MuH: 18/2600
[OnameTp KpbinbYaTK1, MM : 200
[anbHOCTb CTPyM BO3Ayxa, M: 4

OuameTp Bcac. Tpybku, Mm: 12

[OnameTp HarHeTaeT. TPyoKku, MMm: 8

BHelwHWn cnunoBon anekTpokabenb: 4x1.5+1x1.5
CwunoBol coegeHunT. a/kabenb: 4x1+1x1,0
CoeavHeHVe 4aTuYvKOB: 3x0,75
[MpousBoanTenbHOCTb, M3/4ac: 1200
[[abapuTHble pa3mepbl BHELLUHEro 6oka, MM: 790x315x704
[abaputHble pasmepbl BHyTPEHHEro 6rnoka, Mm: 715x420x284
Kamepa m3, npu t okp. cpeabl 25°C: 14,7 ... 27

rlpOI/ISBO,CI.I/ITeJ'Ib OoCTaBnsieT 3a cobom npaBo BHOCUTb U3MEHEHUA, NpuHUMNnanbHO He BIUAOLLNE Ha 3KCnyaTauUOHHbIe CBOWCTBA oGopy,qoaava,

6e3 npeaBapuTENbHOMO YyBEAOMIIEHNS.



