

# POLAIR

АО «Полаир-Недвижимость»  
425000, Республика Марий Эл,  
г. Волжск, ул. Промбаза, 1  
помещение 6, этаж 1, литер-А3  
[www.polair.com](http://www.polair.com)

ПРОЕКТ:

МОДЕЛЬ:

SM222S

КОЛИЧЕСТВО:

СОГЛАСОВАНИЕ:

ДАТА:

28.04.2026



## SM222S

Рекомендованная розничная цена: 158 713 руб.



### Технические характеристики

Температурный режим, °С:	-5...+10
Система электропитания, В/Гц:	380/50
Потребляемая мощность, Вт, не более:	1700
Расход электроэнергии в сутки, кВт/ч, не более:	26
Хладагент:	R404A
Тип оттайки:	электрический
Доза заправки R404, г:	950
КОНДЕНСАТОР:	Медно-алюминиевый
Шаг ребра, мм:	3,2
Поверхность, м?:	11,14
Количество вентиляторов, шт.:	2
Мощность вент-ра, Вт/об/мин:	18/1300
Диаметр крыльчатки, мм:	254
Производительность, м³/час:	1200
ВОЗДУХООХЛАДИТЕЛЬ :	Медно-алюминиевый
Шаг ребра, мм:	3,6

Поверхность, м?:	8,93
Количество вентиляторов воздухоохладителя, шт.:	2
Мощность вент-ра, Вт/об/мин:	18/2600
Диаметр крыльчатки, мм :	200
Дальность струи воздуха, м:	4
Диаметр всас. трубки, мм:	12
Диаметр нагнетает. трубки, мм:	8
Внешний силовой электрокабель:	4x1.5+1x1.5
Силовой соединит. э/кабель:	4x1+1x1,0
Соединение датчиков:	3x0,75
Производительность, м3/час:	1200
Габаритные размеры внешнего блока, мм:	790x315x704
Габаритные размеры внутреннего блока, мм:	715x420x284
Камера м3, при t окр. среды 25°C:	14,7 ... 27

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.